I. De his quae ad doctrinam causae principalis et instrumentalis revocantur

40. Humanitas Christi. — Instrumentum, quod longe omnibus unum anteferre oportet, est Christi humanitas, divinitatis instrumentum; itaque cum Christus leprosum sanavit, hominesque ex mortuis excitavit, humanitas eius talia prodigia instrumentaliter faciebat, virtute, quam cum